江苏科技大学部门文件
教务处〔2015〕86号

关于规范“单独辅导授课”理论课程考核及教学资料归档工作的通知
各学院、蚕业研究所，有关部门：
为了全面提高教学工作质量，强化教学规范管理，参照学校有关文件规定，现就学校批准开设的以“单独辅导授课”方式进行的理论课程，对其考核工作及教学资料归档事项提出如下要求，请遵照执行。

一、“单独辅导授课”考试课程期末考试由教务处统一安排时间和考场，课程考试命题要求和审批工作程序完全遵循普通课程期末考试管理规定进行。

二、考试课程归档的教学资料至少有：课程试卷命题审批单、AB两套样卷、参考答案、评分标准，学生考试答卷（全部），平时成绩记录表、课程成绩登记表（新系统打印为“本科学生成绩单”）。

三、考查课程归档的教学资料至少有：考核典型资料（考核命题、1份以上的学生完成材料），平时成绩记录表、课程成绩登记表（新系统打印为“本科学生成绩单”）。

四、课程平时成绩由教师结合学生教学活动出勤、完成作业、灵活测验、实验实践完成效果等多方面进行评定。

请各学院按以上原则，通知所属任课教师自本学期起切实做好此类课程教学、考核及资料形成、整理和归档工作。

特此通知。

教 务 处

2015年12月28日

                                               2015年12月31日
	江苏科技大学教务处                     2015年12月31日印发

PAGE
—  —
- 2 -